关于组织人防工程
建设监理人员继续教育的通知

各有关单位：
    依照省民防协会《关于组织人防工程建设监理人员后续教育的预备通知》（鲁防协会[2016]7号文）的安
排，定于10月21日至23日组织继续教育培训，现将有关事宜通知如下：
    一、培训对象、培训内容、培训费收取等按预备通知执行。
    二、参加继续教育人员须携带身份证、人防工程建设监理资格证、岗位证原件。
    三、培训地点：山东泰安肥城宝盛大酒店。（山东泰安肥城龙山路20号），请于10月21日17时前报到。酒店咨询电话：15966697176（武经理）。
    四、报名时限：报名截止日期9月28日，逾期不再受理。
    五、交费方式：请各报名人员于9月30日前将600元培训费网银转账或电汇至山东省民防协会账户上（使用
个人网银转账的请务必备注单位信息），培训报到当天凭转账单据在报到处换取培训发票，原则上本次培训不
接受现场交费。（咨询电话：0531-81212686）
    账户名称：山东省民防协会
   开户银行：浦发银行济南分行
   账    号：74010155260000690

联系人：吕宝琴 商丽娜 电话：0531-81212695
联系单位、地址：山东省民防协会技术培训部
                济南市解放路13号

                                                               山东省民防协会
                                                           二〇一六年九月十三日

                                       (共印15份)

[bookmark: _GoBack]

	1
	张向东
	37010219680618251X
	男
	大专
	上岗证
	13012989824
	审核通过
	查看

	2
	刘超
	37011219861209453X
	男
	大专
	注册证
	15953779703
	审核通过
	查看

	3
	孙长明
	37083019731108721X
	男
	大专
	上岗证
	15315188333
	审核通过
	查看

	4
	李晨
	370111196803222316
	男
	大专
	上岗证
	13210562487
	审核通过
	查看

	5
	陈德文
	230124198407610015
	男
	本科
	上岗证
	15098985441
	审核通过
	查看

	6
	肖英明
	370111196509121098
	男
	大专
	注册证
	13964022376
	审核通过
	查看

	7
	宋学魁
	340403197510261237
	男
	本科
	注册证
	13589085799
	审核通过
	查看

	8
	付日荣
	370102196402173043
	女
	本科
	注册证
	13869101618
	审核通过
	查看

	9
	袁建军
	510212197012030812
	男
	大专
	注册证
	15854171755
	审核通过
	查看

	10
	高厚儒
	370111196907095251
	男
	本科
	注册证
	13869193681
	审核通过

	11
	翟留伟
	370827197512092033
	男
	本科
	注册证
	15163780796
	审核通过
	查看

	12
	张金森
	370102196304062999
	男
	本科
	注册证
	18854178570
	审核通过
	查看